URBANISTICA E CATASTALE in c.t. = 

- 5.000,00 € 

ONERI CONDOMINIALI INSOLUTI = 

- 4.179,84 € 

RIDUZIONE PER VENDITA FORZATA = 

- 32.000,00 € 

VALORE VENALE ADEGUATO in c.t. = 

€ 278.800,00 

Pertanto: 

VALORE VENALE ADEGUATO LOTTO in c.t. = € 278.800,00 

(Duecentosettantottomilaeottocento/00) 

QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli 
immobili pignorati per la sola quota. 
Nel caso il pignoramento abbia ad oggetto una quota indivisa, l’esperto deve 
procedere alla valutazione della sola quota. 
L’esperto deve precisare inoltre se la quota in titolarità dell’esecutato sia